— 1—

粤交运〔2017〕817 号

广东省交通运输厅关于同意广州市
新增市际包车指标的批复

广州市交通委员会：

你委《关于 2017 广州财富全球论坛交通服务保障车辆客运

指标有关事项的请示》（穗交〔2017〕262 号）收悉。经研究，同

意广州市增加 50 个市际包车指标，用于广州市做好“财富”论

坛等大型国际活动的交通运输服务保障以及满足群众日益增长的

出行服务需求。厅委托你委根据国家和省相关法律、法规的要求，

按照公开、公平、公正的原则，采用服务质量招投标方式确定一

 — 2—

家经营企业后，报厅办理许可手续。

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 7月 21日

公开方式：主动公开

抄送：广州市交通运输管理局。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 7月 21日印发